
 

ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
DĖL UGDYMO PROCESO NUTRAUKIMO VISOSE PROGIMNAZIJOS KLASĖSE IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖJE DĖL PADIDĖJUSIO SERGAMUMO 

GRIPU IR ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJOMIS 
 

  2019 m. vasario 6 d. Nr. O-21 

  Švenčionėliai, Švenčionių r. 
 

Vadovaudamasi Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. birželio 

7d. įsakymu patvirtinto Švenčionių rajono gripo ir ūminių vidutinių kvėpavimo takų infekcijų 

profilaktikos ir priešepideminių priemonių plano 2.2.6 punktu, esant daugiau nei 20 procentų mokinių 

sergamumui gripu ir ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis visose progimnazijos klasėse, 

suderinusi su Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto 

skyriaus vedėju: 
1. N u t r a u k i u užsiėmimus visose progimnazijos klasėse nuo 2019 m. vasario 7 d. iki 

vasario 22 d. įskaitytinai. 
2.  Į s a k a u : 
2.1.  Klasių vadovams ir priešmokyklinio ugdymo grupės pedagogei informuoti mokinius 

bei klasės mokinių tėvus el. dienyno pagalba arba individualiai (neprisijungusius prie el. dienyno). 
2.2.  Rasai Nalivaikienei, matematikos mokytojai, atsakingai už interneto svetainės tvarkymą, 

paskelbti įsakymą progimnazijos interneto svetainėje. 
2.3.  Antanui Martinkėnui, direktoriaus pavaduotojui ūkiui ir Elenai Vaitekėnienei, 

visuomenės sveikatos specialistei, užtikrinti gripo ir viršutinių kvėpavimo takų infekcijų profilaktikos 
ir priešepideminių priemonių: patalpų vėdinimo, drėgno patalpų valymo pagal higienos normos 
reikalavimus kokybę. 

2.4. Visiems progimnazijos darbuotojams padidėjusio sergamumo laikotarpiu laikytis gripo ir 
ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcinių ligų plitimą ribojančių priemonių. 

 

 

Direktorė                                                                                                               Rita Gasparevičienė  

                                            

 

 


